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jo de Efectivo de las Actividades de Operacién
rigen 387,685
Impuestos 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0
Contribuciones de mejoras 0
Derechos 387,685
Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operacion

plicacion 2,249,933
Servicios Personales 0
Materiales y Suministros 676,278
Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Tr~nsferencias al resto del Sector Pablico

. dios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones 1,243,638
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 15,326
Transferencias a la Seguridad Social 314,691
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
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Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Jjos netos de Efectivo por Actividades de Operacion -1,862,248
Jjos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Irigen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
,plicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
ujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
ujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Irigen
Endeudamiento Neto
| o
k. .ino
Otros Origenes de Financiamiento
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1,500,846
0

0

0

65,411

o

(= Rie B = R = Y =

1,566,257
0
3,484,488
0
1,476,488
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998,403
41,442
968,155
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-1,983,642
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slicaciéon
Servicios de la Deuda
nterno
=xterno

Otras Aplicaciones de Financiamiento

jo netos de Efectivo por Actividades de Financlamiento
remento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
rctivo y Equivalentes al Efectivo al Iniclo del Ejercicio

:ctivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio
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